RESULTADO FINAL
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 001/2018

PROCESSO 82940517

O Secretário de Estado da Cultura, no uso das suas atribuições legais homologa e torna público que, nos autos
do processo em epígrafe, consta o resultado final do EDITAL Nº 001/2018 - SELEÇÃO E CONCESSÃO DE APOIO
CULTURAL-FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS, TÉCNICOS E
ESTUDIOSOS referente a viagens a serem realizadas no mês de setembro, apurado pela Comissão de Seleção,
conforme se segue:

1) LUCIANA DE PAULA FREITAS – valor de R$ 604,08
2) MARTHIS DA ROCHA MACHADO – valor de R$ 6.360,00
3) AMANDA PACHITO DE AMORIM LIMA – valor de R$ 1.188,62
4) DAIANA SANTOS ROCHA – no valor de R$ 3.105,28
5) JÚLIO CÉSAR PIRES – no valor de R$ 3.000,00
6) ASSOCIAÇÃO CULTURAL E RECREATIVA CAMPINHO – A.C.R.C. – no valor de R$ 6.500,00
7) ANA CRISTINA ROCHA CONCEIÇÃO – no valor de R$ 7.800,00
8) FÁBIO VIEIRA PEREIRA – no valor de R$ 1.816,00
9) RENÉLIO SANTOS MENDES – no valor de R$ 1.100,00

Vitória, 15 de agosto de 2018.

Ricardo Savacini Pandolfi
Secretário de Estado da Cultura – Em Exercício

ATO DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO 82940517

EDITAL Nº 001/2018 – SELEÇÃO E CONCESSÃO DE APOIO CULTURAL-FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE
DESPESAS COM LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS, TÉCNICOS E ESTUDIOSOS.

A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT, por meio da Comissão de Seleção designada pela portaria nº 006-
S, de 09/03/2018, publicada no Diário Oficial do Estado em 20/03/2018, CONVOCA os seguintes proponentes
beneficiados para apresentarem a documentação, nos termos do que dispõe o item 11 do edital de Seleção

em epígrafe (até dia 21 de agosto de 2018).

1) LUCIANA DE PAULA FREITAS – valor de R$ 604,08
2) MARTHIS DA ROCHA MACHADO – valor de R$ 6.360,00
3) AMANDA PACHITO DE AMORIM LIMA – valor de R$ 1.188,62
4) DAIANA SANTOS ROCHA – no valor de R$ 3.105,28
5) JÚLIO CÉSAR PIRES – no valor de R$ 3.000,00
6) ASSOCIAÇÃO CULTURAL E RECREATIVA CAMPINHO – A.C.R.C. – no valor de R$ 6.500,00
7) ANA CRISTINA ROCHA CONCEIÇÃO – no valor de R$ 7.800,00
8) FÁBIO VIEIRA PEREIRA – no valor de R$ 1.816,00
9) RENÉLIO SANTOS MENDES – no valor de R$ 1.100,00

Vitória, 15 de agosto de 2018.

Paula Nunes Costa
Especialista em Desenvolvimento
Humano e Social
Presidente da Comissão